Alteração do valor contratual, conforme o disciplinado no item 20 do Termo de Referência nº
08/2023 e Cláusula Sexta do Contrato nº 143/2024, através da repactuação em razão de reajustes
aprovados em Convenção Coletiva de Trabalho e reajuste de insumos, resultando no valor mensal
atualizado de R$ 54.330,09 (cinquenta e quatro mil trezentos e trinta reais e nove centavos) e valor
global de R$ 651.961,08 (seiscentos e cinquenta e um mil novecentos e sessenta e um reais e oito
centavos) a partir de 01/02/2025. Os efeitos financeiros decorrentes da presente alteração vigoram de
a partir de 01/02/2025. O valor retroativo total a ser pago referente ao período de 01/02/2025 a
19/03/2025 é de R$ 7.042,49 (sete mil quarenta e dois reais e quarenta e nove centavos) .

Vigência: 01/02/2025 a 15/01/2026.

Contratante: INSS - SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL SUL, CNPJ 29.979.036/1162-89

Contratado: MULTILIMP SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
16.934.245/0001-26.

Valor Total: R$ 651.961,08 (seiscentos e cinquenta e um mil novecentos e sessenta e um reais e oito
centavos).

Fundamento Legal: Artigo 65, parágrafo 8º, da Lei nº 8666/93.

Data de Assinatura: 13/05/2025.

4. À ACS-DIVULG para as providências que se façam necessárias.

Documento assinado eletronicamente por MARCOS PAULO RIBAS, Técnico do Seguro Social , em